Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
28 сентября 2015 года № 7

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, р е ш и л:
избрать Гарипову Гузель Хайдаровну, депутата от избирательного округа № 9, заместителем председателя Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Поляковский  сельсовет муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                                     А.Т. Валиахметов

V\5. Об избрании заместителя  председателя Совета СП